
ZÁPIS 
 

z jednání Školské rady při Základní škole a Mateřské škole, Nový Hradec Králové, Pešinova 

146, které se uskutečnilo dne 23. 04. 2015 

 

Jednání zahájeno v 15.00 hodin, ukončeno v 15.50 hodin.  

 

Přítomni: 

Za zřizovatele:   Mgr. Lenka Moníková, Ing. Lubomír Štěpán 

Za školu:    Mgr. Markéta Dočkalová, Mgr. Jolana Lehká 

Za zákonné zástupce žáků: Mgr. David Chaloupský, Ph.D., pí. Klára Sedilková 

Za vedení školy:   Mgr. Petr Cvrček 

  

Ověřovatelé zápisu:   Mgr. Lenka Moníková, Mgr. Jolana Lehká 

 

Projednaný navržený program: 

1. Usnesení z minulého jednání ŠR – připomínky, schválení  

2. Volba orgánů školské rady 

3. Provozní a mzdový rozpočet 

4. Různé 

 

AD. 1. Usnesení 

Školská rada při ZŠ a MŠ NHK, Pešinova 146 jednomyslně schválila Usnesení ŠR ze dne 23. 

09. 2014. 

 

AD. 2. Volba orgánů školské rady 

Předsedou byl jednomyslně zvolen Mgr. David Chaloupský, Ph.D.                                           

Místopředsedkyní byla jednomyslně zvolena Mgr. Jolana Lehká.                                             

Zapisovatelkou byla zvolena Klára Sedilková. 

 

AD. 3. Provozní a mzdový rozpočet školy na rok 2015 

Školská rada vzala na vědomí informaci ředitele školy o mzdovém a provozním rozpočtu školy 

na rok 2015 – bez připomínek 

AD. 4. Různé 

a) Informace o zápisu žáků do budoucích prvních tříd – škola zapsala 30 žáků.  Informace o 

zápisu dětí do Mateřské školy Na Biřičce – Mateřská škola zapsala 21 dětí. 

b) Škola byla téměř úplně dovybavena nejmodernějšími pomůckami, včetně interaktivních 

tabulí. Nově je též dokončena herní učebna, určená hlavně na výuku jazyků. Byly rovněž 

vybudovány nové dílny, s novými nástroji a ponky. Zbývá dovybavit učebnu fyziky. 

 

Příští jednání Školské rady se uskuteční 08. 10. 2015 v 15 hodin ve sborovně základní školy. 

 

Zapsala:  Klára Sedílková 

 



USNESENÍ 
 

z jednání Školské rady při Základní škole a Mateřské škole, Nový Hradec Králové, Pešinova 

146, které se uskutečnilo dne 23. 04. 2015 

 

Školská rada při Základní škole a Mateřské škole, Nový Hradec králové, Pešinova 146 

 

S c h v a l u j e 

 

Volbu orgánů školské rady ve složení 

předseda  Mgr. David Chaloupský, Ph.D. 

místopředsedkyně Mgr. Jolana Lehká 

zapisovatelka  Klára Sedilková. 

 

 

B e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. Informaci ředitele školy o mzdovém a provozním rozpočtu školy na rok 2015. 

2. Informaci o zápisu do první třídy základní školy pro školní rok 2015 – 2016. 

3.  Informaci o zápisu do Mateřské školy Na Biřičce pro školní rok 2015 – 2016. 

4. Informaci o dovybavení školy nejmodernějšími pomůckami, včetně interaktivních tabulí, 

dokončení herní učebny jazyků, modernizaci školní dílny – nové ponky a nové nástroje. 

 

 

Usnesení schváleno 6 hlasy, 0 proti, 0 se zdržel hlasování. 

 

 

Zapsala Klára Sedílková. 

 

 

Předseda školské rady: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

 

Ověřovatelé:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

 

    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 


